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F-005n F-006n F-007n F-008n F-009n

Finestra -005n Finestra -006n Finestra -007n Finestra -008n Finestra -009n
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Uw=1.27W/m2K 2 lastre Ug=1.0W/m2K Uw=1.27W/m2K 2 lastre Ug=1.0W/m2K Uw=1.27W/m2K 2 lastre 
Ug=1.0W/m2K

Uw=1.27W/m2K 2 lastre 
Ug=1.0W/m2K Uw=1.27W/m2K 2 lastre Ug=1.0W/m2K

vetrocamera 24mm e 50mm vetrocamera 24mm e 50mm vetrocamera 24mm e 50mm vetrocamera 24mm e 50mm vetrocamera 24mm e 50mm

Fisso - Colore RAL 9005 NERO OPACO Scorrevole con sottoluce fisso - Colore RAL 
9005 NERO OPACO

Fisso - Colore RAL 9005 
NERO OPACO

Vasistas - Colore RAL 9005 
NERO OPACO

Scorrevole con sottoluce fisso - Colore RAL 9005 NERO 
OPACO

Doppia camera con serramento in alluminio a teglio termico 
con pellicolla antisolare riflettente

Doppia camera con serramento in alluminio 
a teglio termico con pellicolla antisolare 

riflettente

Doppia camera con 
serramento in alluminio a 

teglio termico con pellicolla 
antisolare riflettente

Doppia camera con 
serramento in alluminio a 

teglio termico con pellicolla 
antisolare riflettente

Doppia camera con serramento in alluminio a teglio termico 
con pellicolla antisolare riflettente

Abaco Finestre
ID Elemento
ID Dinamico per 
Classificazione
Quantità
Dim. L x H
Orientamento

Simbolo 2D

Vista Posteriore 
3D

Trasmittanza 
Termica [W/m²K]
Classe di 
Trasmissione 
Acustica

Modello

Num. Seriale

Abaco Finestre

P-04n P-05n
Porta -04n Porta -05n

Porta 26 Porta 26

13 6
Esterno Esterno
90×240 75×240

D D
240 240

74

23
2

59

23
2

Uw=1.27W/m2K 2 lastre 
Ug=1.0W/m2K

Uw=1.27W/m2K 2 lastre 
Ug=1.0W/m2K

vetrocamera 24mm e 
50mm

vetrocamera 24mm e 
50mm

RC2 RC2

Abaco Porte
ID Elemento
ID per Classificazione

Nome Apertura

Quantità
Posizione

Dim. L x H
Orientamento
Altezza Architrave

Simbolo 2D

Vista Posteriore 3D

Trasmittanza Termica 
[W/m²K]

Classe di Trasmissione 
Acustica
Uscita di Emergenza
Indice di Sicurezza

Abaco Porte

F-013n

Finestra -013n

22
265×75

265

75

Uw=1.27W/m2K 2 lastre Ug=1.0W/m2K

vetrocamera 24mm e 50mm

Fisso - Colore RAL 9005 NERO OPACO

Doppia camera con serramento in alluminio a teglio termico 
con pellicolla antisolare riflettente

Abaco Finestre
F-013n

Finestra -013n

22
265×75

265

75

Uw=1.27W/m2K 2 lastre Ug=1.0W/m2K

vetrocamera 24mm e 50mm

Fisso - Colore RAL 9005 NERO OPACO

Doppia camera con serramento in alluminio a teglio termico 
con pellicolla antisolare riflettente

Abaco Finestre
F-011n

Finestra -011n

4
265×75

265

75

Uw=1.27W/m2K 2 lastre Ug=1.0W/m2K

vetrocamera 24mm e 50mm

Vasistas elettrica - Colore RAL 9005 NERO OPACO

Doppia camera con serramento in alluminio a teglio termico 
con pellicolla antisolare riflettente

Abaco Finestre
F-011n F-012n

Finestra -011n Finestra -012n

4 1
265×75 425×75

265

75

425

75

Uw=1.27W/m2K 2 lastre Ug=1.0W/m2K Uw=1.27W/m2K 2 lastre Ug=1.0W/m2K

vetrocamera 24mm e 50mm vetrocamera 24mm e 50mm

Vasistas elettrica - Colore RAL 9005 NERO OPACO Vasistas elettrica - Colore RAL 9005 NERO OPACO

Doppia camera con serramento in alluminio a teglio termico 
con pellicolla antisolare riflettente

Doppia camera con serramento in alluminio a teglio termico con pellicolla antisolare 
riflettente

Abaco Finestre

FISSO

FISSO FISSO

FISSO

FISSO FISSO

10

STATO DI PROGETTO
- ABACO SERRAMENTI

VENEZIANE INTERNE

130x220 n.22

85x220 n.06

FISSO FISSO FISSO

18 4

FISSO FISSO

Apribile elettrico a vasitas

1 3

FISSO FISSOFISSO FISSO FISSOFISSO

Apribile elettrico a vasitas

FISSO FISSO FISSO FISSO

Apribile elettrico a vasitas
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